
令和５年１月吉日 

 

 熱海高校ヨット部ＯＢ会 会員各位 

会長 山田秀幸 

 

 

熱海高校ヨット部ＯＢ会 会則の制定及び振込口座の補足について 

 日頃、熱海高校ヨット部の活動に対し、御理解と御協力をいただきお礼申し上げます。 

 さて、昨年 10月に送付いたしました「熱海高校ヨット部ＯＢ会について」の文書及び「熱

海高校ヨット部ＯＢ会 会則」(案)に対しましては、人それぞれ思うところがあると思いま

すが、反対の御意見をうかがうことがありませんでしたので、次のとおり連絡いたします。 

 なお、一部、指導者として内容の御指摘をいただきました。改めて、気を引き締め、今

後の熱海高校ヨット部のため、邁進してまいりますので、引き続き、御理解と御協力をお

願いいたします。 

  

 １ 会則の制定 

   年明けをもちまして、正式に会則の制定といたします。 

 ２ 会費振込口座の補足 

   会費のゆうちょ銀行からの送金におきまして、口座番号に追加する番号「１」が 

  必要でしたので、お詫びし訂正いたします。 

    ゆうちょ銀行からのお振り込みの場合   Ｎｏ, ５７１８４０７１ 

    ゆうちょ銀行以外からのお振り込みの場合 Ｎｏ, ５７１８４０７ 

熱海高校ヨット部ＯＢ会 会則の訂正 

（会費） 

第５条 会員は、以下に定める会費（翌年度分）を３月末までに納入する。なお、振り込みにかか  

る手数料は、自己負担とする。 

 (1) 金 額  年間 5,000 円 （大学及び専門学校等に在籍する学生にあっては、3,000 円） 

 (2) 振込先  ゆうちょ銀行 二三八 普通口座 No,５７１８４０７※ 

        アタミコウコウヨットブオービーカイ 

        ※ゆうちょ銀行からの振り込みの場合は口座番号の最後に「１」を含めた８桁 

 

(追伸) 

 令和５年度のＩＨ東海予選は静岡県の三ケ日（浜名湖）で開催予定となります。日程が

決まりましたら改めて連絡いたします。 

 今後の遠征予定 

  静岡県連合宿   ２月 18・19日、３月４・５日（浜名湖 三ケ日青年の家） 

  ＹⅯＦＳ     ３月 19～21日（浜名湖 三ケ日青年の家 今年は 420あり） 

  420中部オープン  ５月ゴールデンウィーク予定（愛知県蒲郡 海陽ヨットハーバー 


